2666. Speyer, 1. Dezember 1339
Kaiser Ludwig der Bayer befiehlt der Gemeinde Chiavenna, sich mit dem Kastell, der
Stadt und allen dazugehörigen Reichsrechten dem Bischof Ulrich von Chur zu unter-
werfen und dessen Ansprüche auf Grund alter Kaiser- und Königsurkunden anzuerken-
nen.

Or. (A), BAC. – Pg. 31/16,5 cm. – Siegel Fragm., eingenäht. – Rückvermerk (15. Jh.): Precep-
tum Ludowici imperatoris ex parte oppidi Clauenne, ut obediant episcopo Curiensi. 

Abschr. (B), ebd., Cartular A, f. 90. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 269. – O. Aureggi, Bollettino della Società Stor. Valtellinese 9 (1955),
S. 62, Nr. 6. 

Ludowicus a) dei gratia Romanorum imperator semper augustus. Prudentibus vi-
ris . . rectoribus . . consulibus totique L universitati civium oppidi in Clauenna 1 suis
et imperii fidelibus dilectis gratiam suam et omne bonum. Fidelitati vestre presentis L
scripti munimine nostre gratie sub obtentu iniungimus seriosius et mandamus, qua-
tenus venerabili Vlr ico Curiensis 2 ecclesie episcopo L devoto nostro dilecto cum
castro et oppido in Clauenna predicto necnon quibuslibet aliis honoribus iuribus
redditibus et proventibus nobis et imperio titulo quocumque ibidem pertinentibus
nostro et imperii nomine debita reverentia absque omni mora dilatione seu defensio-
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2665. 3Johann I. v. Attinghausen (UR), 1330–1358/1359 Landammann v. Uri, Tal u. Kt. 

2666. 1Chiavenna, ital. Prov. Sondrio. – 2Ulrich V. (Ribi), 1331–1355.
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ne quacunque quesitis omnimode pareatis ac eidem quelibet obediencie seu subiec-
tionis obsequia, ad que nobis tenemini impendenda, plenarie inpendatis. Et quia ex
quibusdam antiquis privilegiis prefate Curiensis ecclesie transactis temporibus per
divos Romanorum imperatores et reges predecessores nostros concessis sumus ali-
qualiter informati, quod prefatis ecclesie et . . episcopo iura certa pertinent necnon
redditus et honores in oppido memorato, volumus et vos firmiter conmonemus, qua-
tenus sibi et ecclesie Curiensi predicte de quibuslibet suis iuribus redditibus et ho-
noribus integraliter satisfacere studeatis et super hiis nullius difficultatis vel inpedi-
menti materiam suggerentes, alioquin si vos in exequendo premissa invenerimus ne-
gligentes, contra vos pro huiusmodi negligentia et rebellione indignationis motibus
quantum poter(i)mus procedemus. Datum Spire in crastino beati Andree anno do-
mini millesimo trecentesimo tricesimo nono, anno regni nostri vicesimo sexto, impe-
rii vero duodecimo. 
a) Verzierte Initiale L, 2,7/1,9 cm. 

2667. Silano, 12. Dezember 1339
1339, 12. Dez. Domina Monega uxor Stephani dicti fratris Ponxoni de Plurio1

filia quondam Vita . . .a) Bonde2 iussu dicti viri sui facit venditionem in manibus
Johannis dicti Pizini de Bonde filii quondam ser Tomaxii de loco Bonde. Ac-
tumb) in Si lano3. Testes Zanolus dictus Papa etc. Notar Ponc) notarius Cumanus
filius quondam ser Nicol le de Castenate4.

Eintrag, um 1900, StaatsA GR Chur, D VI So [21/124] II.C.1., Heft III (Nachlass P. Nicolaus v. Salis). 
a) 3 cm offen gelassen. – b) Es folgt durchgestrichen Plurio. – c) Wohl irrt. statt Petrus (vgl. Nr. 2680). 

2668. 26. Dezember 1339
Albrecht IV. von Sax-Misox 1 anerkennt Ansprüche des Bischofs von Chur auf Zehnt-
rechte in Roveredo und San Vittore.

Notariell beglaubigter Eintrag, 1537, A di Stato Milano, Trivulzio A Novarese, cartella 31, Nr. 63 (Ur-
kundenregister), f. 9. 

Aussteller ist Albrecht IV. v. Sax-Misox (vgl. Nr.2672), während Pizenus offensichtlich nur als Rechts-
vorgänger in einer verlorenen Urk. erwähnt ist. 

Recognitione. Item instrumento uno di ricognitione per causa de la decima de Rouo-
re2 et sancto Uictore3 facto per uno m(esser) Pizeno de Saco 4 ad uno vescho de
Coria5 facto ne lanno MCCCXL, a di 26 de decembre, con il sigillo suo pendente, vi-
sta per mi.
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2667. 1Piuro, ital. Prov. Sondrio. – 2Bondo, Kr. Bregaglia. – 3Silano, vom Bergsturz 1618 zerstörte Sied-
lung in Piuro. – 4Viell. Casnate, Gem. Casnate con Bernate, ital. Prov. Como.

2668.11325–1364. – 2Roveredo, Gem. u. Kr. – 3San Vittore, Kr. Roveredo. – 4(Heinrich) Pizenus v. Sax-
Misox, 1279–1315. – 5Ulrich V. (Ribi), 1331–1355.
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2669. Glurns, 31. Dezember 1339
Gaudenz Ribald von Castelmur verkauft an Ulrich Ratgeb eine Wiese in Glurns. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg. 21,5/19 cm. – Rückvermerk (14. Jh., teils
verblasst): Daz ist von dem wisen von Ga[. . .]zie vnd von Gabriel. – Geschrieben vom Notar Zani-
nus de Torculo.

C. Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo, die veneris ultimo mensis de-
cembris, indictione octava. Datum et L vendicionem et tocius sui iuris cessionem ad
rectum proprium et alodium secundum ussum tere vallis Venuste1 fecit L Gauden-
cius dictus Ribald filius quondam domini Albert i de Castro Muro 2 pro se et suis
heredibus agens ipse cum consensu et bona L voluntate domine Minige celerarie
quondam prefati domini Albert i de Castro Muro et Fedrici 3 eius filii ambo ibi
presentibus et consencientibus in manibus ser Aynceleni filii quondam ser Kaeleni
de Clur(nio) 4 recipientis nomine vice et ad solam utillitatem tantum V l r ic i dicti
Ratheb, servitoris domini Conradi de Schegnano5, filii quondam domini Wer-
neri i qui dicebatur Prener de Groenarouen de Babaria6 et eius heredis, nomi-
native de pezia una prati iacentis in terratorio et tenuta de Clur(nio) partim suptus
aqualem de prata et partim ultra ipsum aquale reddit(us) annuatim siliquas duodecim
caseorum, cui choeret ab uno latere versus oriente pratum Laurenci i calcificis de
Clur(nio), ab altero latere versus occidente pratum domini regis, salvo si aliter re-
perientur choerentie, et hoc cum omnibus suis attinenciis pertinenciis et utillitatibus
viis et aquis et omnibus iuribus a) universis, ita ut decetero predictus V l r icus emptor
et heres vel cui dederit habeat teneat et possideat predictam peziam prati cum omni-
bus suis pertinenciis et utilitatibus et exinde faciat iure iuste proprietatis locando et
dislocando et quicquid facere voluerit sine aliqua contradictione vel inpedimento pre-
dicti Gaudenci i venditoris et eius heredis aud aliarum quarumlibet personarum.
Quam quidem vendicionem et quod datum promissit et convenit ipse Gaudencius
venditor pro se et suis heredibus obligando omnia sua bona pignori presencia et futu-
ra ipsi ser Ayncel ino stipulanti et recipienti nomine et vice tantum dicti V l r ic i
Ratheb emptoris ab omni homine et persona comuni colegio et universitate omni
tempore iure et racione deffendere et warentare et facere bonum et iustum proprium
et redditus cum omnibus suis dampnis dispendiis et interesse et in pena duplicis evic-
tionis et sine aliquibus dampnis dispendiis et interesse predicti V l r ic i emptoris et
eius heredis. Et pro sic adtendendi et observandi deffendendi et warentandi in pre-
dictis omnibus et singulis extiterunt veros et legittimos defensores et warentatores
cum ipso Gaudencio venditore predicta domina Miniga celeraria et predictus Fed-
r icus eius filius, ita ut quilibet eorum teneatur in totum solidum et cum effectu in-
solidum conveniri possit, obligando omnia eorum bona pignori presencia et futura. Et
insuper iam dictus Gaudencius venditor dedit plenam parabulam et licenciam ipsi
V l r ico emptori et eius heredi intrandi et aprehendi corporalem possesionem et tenu-
tam dicte pezie prati et omnium suorum iurium. Et pro qua vendicione et quo dato
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2669. 1Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Gaudenz Ribald u. Albert v. Castelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr.
Bregaglia). – 3Friedrich v. Castelmur, 1339–1347. – 4Glurns, Vinschgau. – 5Schenna, ital. Prov. Bozen. –
6Viell. Grünau, ö. Donauwörth, bayer. Schwaben.
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contentus et confessus fuit ipse Gaudencius venditor recipisse et habuisse ab ipso
ser Ayncel ino solvente nomine et de propriis denariis tantum dicti V l r ic i Ratheb
emptoris libras quadraginta octo Veronensium7 iuste monete de Tirol i 8 cum ma-
renda in hoc precio computata pro completa et integra solucione et satisfacione huius
vendicionis omni ocaxione et excepcione remota et renunciata. Actum in platea de
Clur(nio) ante domum habitacionis Romedii calcificis. Interfuerunt ibi testes V l -
r icus filius quondam ser Conradi de Eurs 9 et Paulus filius quondam Burmini et
Nicolaus dictus Borela et Mordach becharius et Iohannes filius quondam
Hainrici de Patzaleid et Minigo filius quondam Iohannis de Viuelo omnes de
Clur(nio) testes noti rogati et vocati.
(ST) Ego Zaninus de Torculo notarius et habitator Glurns hoc instrumentum ven-
dicionis rogatus tradidi et scripsi. 
a) Davor wohl überflüssiges s. 

2670. Tirano, (26.) Februar 1340
Das Kloster S.Remigio und S.Perpetua tauscht mit Tiranus Baddus von Tirano Wein-
berge in Tirano.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 507. – Pg. 32,5/43,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Cambium et comutacio factum inter confratres de sancto Romerio et Perpetue de Tirano ex una par-
te et Tiranum et Minolum Bustachi Baddi de Tirano; (14./15. Jh.): D(atum) per Gulielmum Ba-
zum. – Geschrieben vom Notar Gullielminus Bazus.

Zum Datum: Im Schaltjahr 1340 war der 26. Febr. ein Samstag und nicht ein Sonntag.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 532. – Vetti/Zoia, 507.

C. Ina) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesi-
mo trecentesimo quadragesimo, die dominico vigesimo sesto mensis februarii, indic-
tione octava. L Cambium et comutacionem inter se vicissim fecerunt eorum propria et
spontanea voluntate fecerunt et faciunt frater Petr inus caniparius ad molandinum,
frater L Jacomettus de Al let t is caniparius ad sanctam Perpetuam, frater Tira-
nus, frater Laur(entius), frater Bonolus dictus Caparolus, frater Romerius
dictus Tempal lus omnes L confratres ecclesiarum sanctorum Remigi i et Perpetue
et Pastoris 1 agentes pro se et nomine alliorum confratrum capituli et conventus do-
mus eclesiarum beatorum Romeri i, Pastoris et Perpetue terratorii de Tirano2 ex
una parte et Tiranus filius quondam Bustachi Baddi de Tirano ex altera parte,
videlicet in primis predicti confratres agentes nomine ut supra dederunt et cesserunt
in cambio et comutacione suprascripto Tirano Bustachi recipienti pro se et nomi-
ne Minol i eius fratris et filii quondam suprascripti Bustachi Baddi de Tirano pe-
ciam unam terre vineate iacentem in terratorio de Tirano, ubi dicitur ad Paradi-
sum3, cui coheret a mane via comunis, a meridie domini Franci i b) Capitanei de
Stazona4, a sero ser Antonii Capitanei de Blanzono5, a null(or)a dictorum con-
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2669. 7Münze v. Verona. – 8Münze v. Tirol. – 9Eyrs, Gem. Laas, Vinschgau.

2670. 1Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. – 2Tirano, ital. Prov. Sondrio. –
3Paraviso, Gem. Tirano. – 4Stazzona, Gem. Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 5Bianzone, ital. Prov.
Sondrio.
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fratrum. Versa vice predictus Tiranus agens pro se et nomine dicti Minol i fratris
eius, quem promisit sub ypotheca et obligo omnium suorum bonorum de ratihabicio-
ne, dedit et cessit in cambio et comutacione suprascriptis confratribus recipientibus
pro se nomine dictorum confratrum capituli et conventus dictarum ecclesiarum ut su-
pra peciam unam terre vineate iacentem in dicto terratorio ibi prope, cui coheret a
mane via, a meridie suprascripta vinea superius coherentiata, a sero dicti confratres,
a null(or)a Plat i notarii, salvo tamen si alliter vel allio modo reperientur coherentie,
quod in hoc contractu cambii semper recte intelligantur esse iuste apposite, et hoc
cum omnibus suis iuribus usibus et pertinenciis ascolis pascolis uttillitatibus ingressi-
bus et egressibus et confinibus et omnibus alliis iuribus integre spectantibus et perti-
nentibus dictis rebus cambiatis et dictis cambiatoribus et eorum ratione et occaxione,
ita ut decetero dicte partes cambiatores habeant teneant gaudeant et possideant dictas
res superius cambiatas et de ipsis faciant, quidquid facere voluerint, sine aliqua con-
tradicione unius alterius et alterius alterius partis. Et insuper suprascripte partes invi-
cim una pars alteri et altera alteri dederunt et concesserunt et cesserunt omne eorum
ius et omia c) iuac) omnesque acciones raciones reales personales uttilles directas et
ypothecarias privillegia et prerogativas et omnes excepciones defensiones d) detencio-
nes retenciones et replicaciones et omnia alia universa et singula iura dictis rebus
cambiatis e) spectantibus et pertinentibus et eorum racione et occaxione. Et sint et sub-
cedant et esse debeant in universo loco iure et statu unius partis alterius et alterius al-
terius, et eis una pars alteri et altera alteri invicim dederunt et concesserunt plenam
parabolam et licentiam intrandi et haprehendendi corporalem possessionem et tenu-
tam et quasi predictarum rerum superius datarum cambiatarum et comutarum. Et
donec una pars intraverit ad dictam possessionem, altera pars nomine alterius sibi in-
vicim constituerunt eorum nomine tenere et possidere ac facientes et constituentes vi-
cissim una pars versus alteram veram dominam et possetricem suo f) proprio ministe-
rio facto de predictis omnibus et singulis superius cambiatis et comutatis. Et insuper
iam predicte partes invicim promiserunt et convenerunt solempniter per stipulacio-
nem obligando omnia sua bona pignori presencia et futura eis invicim una pars et al-
tera alteri defendere et guarentare libere omni tempore ab omni homine et persona co-
muni collegio capitulo et universitate omnibus suis dispendiis dampnis et interesse
partis nong) defendentis et non guarentantis et sine dampnis expensis et interesse par-
tis defendentis et guarentantis et h) attendendis et observantis et in pena et cum pena
tocius dampni et interesse solempni stipulacione promissa et deducta. Et dum alliqua
ipsarum partium non defenderet nec guarentaret, quod altera pars possit reverti in
suam pristinam partem, renonciantes expresse et ex certa scientia omnibus statutis le-
gibus et iuribus beneficiis et cautellis probacionibus allegacionibus defensionibus et
probacionibus in contrarium, quibus una pars contra alteram se tueri posset a predic-
tis vel alliquo predictorum pro alliquibus racionibus vel occaxionibus iuris nec facti.
Quia sic inter eos convenit. Actum Tirani ad garevum turis de Plaza6 de Tirano.
Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati ser Jacobus dictus Co-
manda filius quondam ser Vgonis Ca(pi) tan(ei ) de Stazona i), Bonucius filius
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quondam Johannisk) de Al let t is de Tirano, Zanolus filius quondam Bertromei
Peytoni de Tirano, Laur(entius) filius quondam Vital is Bruxauache de Ti-
rano et pro notariis Jacomolus filius quondam ser Jacobi dicti Ferari i Orlapa-
ni de Tirano et Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius filius quondam ser Johannis
Clericate Bazi de Tirano l) omnes habitatores Tirani.
(ST) Ego Jacobinus filius quondam domini magistri Beneuenuti Zazoni notarii
de Burmio7 olim doctoris scolarium in Tirano publica imperiali auctoritate nota-
rius laudatus per consulles maiores Cum(arum) iusticie ac etiam confirmatus per
conscillium generalle comunis Cumarum ad explendum et in formam publicam re-
digendum omnes et singulas cartas acta contractus et instrumenta tradita et imbre-
viata per suprascriptum quondam patrem meum tam in quaternis quam etiam listis
cedullis et protochollis tam distincte quam etiam indistincte et etiam que ipso viven-
te et eius rogatu scripta forent et per eum non subscripta nec in formam publicam re-
dacta propter ipsius mortis interventum hanc m) cambii rogavi scribi et me subscripsi.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius filius quondam ser Johannis Cler ica-
te Bazi de Tirano hancn) cartam cambii o) rogatus ex una carta tradita p) et expleta per
magistrum Beneuenutum Zazonum notarium de Burmio habitatorem Tirani
excemplavi et scripsi.
a) Initiale J, 3 cm hoch. – b) f korr. aus g. – c) A. – d) defensiones irrt. wiederholt. – e) Es folgt durchge-
strichen sc. – f ) suo korr. aus suis. – g) Es folgt durchgestrichen attendentis. – h) et korr. aus begonnenem
p. – i) de Stazona irrt. wiederholt. – k) j korr. aus ser. – l) Es folgt durch untergesetzte Punkte getilgt hanc
cartam cambii r. – m) Hier fehlt cartam. – n) Es folgt durchgestrichen hac. – o) Es folgt durchgestrichen
rogatus. – p) Erstes t korr. aus c.

2671. Latsch, 1. März 1340
Konrad und Swiker von Ramosch einigen sich mit Heinrich von Annenberg über aus-
stehende Zinsen und ein versprochenes Darlehen. 

Or. (A), StadtA Meran, A / I / 40. – Pg.18,5/16,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Von dem Ramus-
ser. – Geschrieben vom Notar Heinrich von Dinkelsbühl. 

Regest: M. Straganz, Die Edlen von Angerheim und Neuberg, Forsch. und Mitteil. zur Gesch. Tirols
und Vorarlbergs 1 (1904), S.17, Nr. 55.

(ST) Anno a) domini millesimo tricentesimo quadragesimo, die mercurii prima die L
marcii, indiccione octava, in villa Leths1 in domo domini Hainrici de Annen-
perch2. In presencia L domini Geori i de b) Angerhaim 3, domini Gebhardi de
Tschengels 4, domini Alberi de L Monteni, domini Petr i et domini Agmanni
fratrum de Monteni5, domini Egnonis iudicis de Slanders 6, Swigeri de Sinds 7,
Nicolai prepositi de Aurs8 et aliorum testium rogatorum. Ibique dominus Chun-
radus filius quondam domini Johannis de Ramusse9 promisit domino Hainrico
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2670. 7Bormio, ital. Prov. Sondrio.

2671. 1Latsch, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Heinrich von Annenberg (Gem. Latsch). – 3Georg v. An-
gerheim (Name abg., ht. Tierburg, Stadt Meran, ital. Prov. Bozen). – 4Tschengls, Gem. Laas, Vinschgau. –
5Alber, Peter u. Hagmann v. Ober- oder Untermontani (Gem. Latsch). – 6Schlanders, Vinschgau. – 7Sent,
Kr. Untertasna. – 8Eyrs, Gem. Laas. – 9Konrad (1339–1352) u. Johann I. (1292–1335) v. Ramosch
(Gem. u. Kr.).
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de Annenperch una cum fratre suo insolidum cum domino Swigero 10 pro omnibus
hiis, que dictus dominus Swigerus de Ramusse cum dicto domino Hainrico de
Annenperch prius fecerat 11, et promiseru(n)t ambo fratres videlicet dominus Swi-
gerus de Ramusse et dominus Chunradus frater suus ambo insolidum pro tercio
fratre eorum, ut cum eisdem domino Hainrico promittat, quando ad etatem matu-
ram perveniat. Pro quo dominus Hainricus de Annenperch dimisit dictos fratres
de Ramusse liberos de marcis quadraginta tribus et libris IIIIor.c) de censu suo et
dampnum desuper tr(a)ctum, et super hoc addere promisit marcas centum, ut privile-
gium sonat, quod dicti domini de Ramusse habent ab ipso domino Hainrico de
Annenperch. Et ita iubebant me publicum notarium subnotatum desuper publicum
instrumentum conficere et meliorare ad consilium hominis sapientis.
Ego Hainricus de Dinchelspuhel 12 imperiali auctoritate notarius interfui rogatus
scripsi et tradidi.
a) Initiale A, 2/2 cm. – b) Es folgt durch untergesetzte Punkte getilgt Annenperch. – c) Es folgt durchgestri-
chen tribus cum dimidia. 

2672. Chur, 26. März 13(40)
Bischof Ulrich von Chur verleiht an Albrecht von Sax-Misox die Zehnten von Roveredo,
San Vittore und Soazza. 

Abschr. (B), um 1500, A di Stato Milano, Trivulzio A Novarese, cartella 23, beglaubigt vom Notar Al-
bertus de Salvagnio (1497–1509) von San Vittore. – Papier. – Rückvermerk (16. Jh.): Copia au-
tentica de la restitucione et investitura facta per el vescovo de Coyra in m(esser) Alberto da Saco de
la decima di Rouareto et Sancto Victore nel anno 1440a).

Zum Datum: Die Jahreszahl ist in B beschädigt. Die Zahlen 1300 am linken Rand und 1440 (vgl.
Anm. a) im Rückvermerk sind wegen der Regierungszeit Bischof Ulrichs (1331–1355) auszuschlies-
sen. Zu 1340 passt die 8. Indiktion. Auch Nr. 2668 bestätigt das Jahr 1340. 

Frater Vlr icus dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis 1 omnibus presen-
tium inspectoribus subscriptorum noticiam cum salute. Cum quondam nobilis vir Pi -
c inus de Sacho2 et eius heredes bona seu decimarum feuda infrascripta nobis et
ecclesie nostre pertinentia multis retroactis temporibus in contemptum dei et ecclesie
nostre Curiensis possiderint et tenuerint infeudationem eorum a nobis nec aliquo
nostro predecessore non petentes, propter quod dicta feuda ad nos et ecclesiam no-
stram iure feudali sunt devoluta. Nos igitur considerantes merita nobilis viri Alber-
t i de Sacho 3 ipsum Albertum et suos heredes ab eo legiptime descendentes de de-
cima in Rouoredo4 frumenti siliginis milii panici castanearum vini capridum
agnorum et vitulorum, item de decima de loco sancti Uictoris 5 milii et panici capri-
dum et agnorum, item de decima loci de Soaza6 mesture castanearum capredum
agnorum et vitulorum et generaliter de omnibus decimis per totam vallem Mix(ol -
c inam)7 ac etiam de omnibus bonis ad nos morte b) eiusdem quondam Picini et ip-
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2671. 10Swiker v. Ramosch, 1339–1352. – 11Vgl. Nr. 2748. – 12Dinkelsbühl, Mittelfranken.

2672. 1Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 2(Heinrich) Pizenus v. Sax-Misox, 1279–1315. – 3Albrecht IV. v.
Sax-Misox, 1325–1364. – 4Roveredo, Gem. u. Kr. – 5San Vittore, Kr. Roveredo. – 6Soazza, Kr. Mesoc-
co. – 7Mesolcina/Misox, Tal.
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sius heredum vel etiam iure feudali devolutis investivimus et infeudavimus investi-
mus et presentibus infeudamus, volentes ut decetero dictus Albertus suique heredes
legiptimi dictas decimas et res feudales teneant et possideant sine contradicione
cuiuslibet persone, salvis nobis et ecclesie nostre servitiis iuribus et pertinentiis nobis
exinde deb[itis] c) et consuetis. In cuius infeudationis testimonium sigillum nostrum
presentibus est appensum. Datum et actum Curie anno domini Mo.CCCX[L, die] c)